CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 30/04 /2016

80 m.ll. Infantil Masculi

la. Série
Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club
1 160  HUGO RODRIGUEZ MARTINEZ 2004 C.G.T.- FAAC
2 498  ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE
3 305 IVAN SANTILLANA HERNANDEZ 2003  ATE
4 464  MARCEL BELTRAN LLIBERIA 2003 ATE
5 408  ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE
6 303 BIEL ANDREU ROIG 2004 ATE
7 302 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE

80 m.ll. Infantil Femeni

la. Série
Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club
1 178 DIAZ MARTIN, ELENA 2003 C.G.T.-FAAC
2 301 VIRGINIA ANGUERA LOPEZ 2003 ATE

3 499 CINTA TURCH FADURDO 2003 ATE

Marca

11"12
11"39
11"66
11"82
1199
12"22
13"36

Marca

10"95
11"55
11"79



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 30/04 /2016

100 m.ll. Absolut Masculi

la. Série Vent 2.4
Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 413 SANS RIOLA, JAN 1998 C.A. TARRAGONA 10"96
2 462 GEBERY DEMBAGA SUSOKO 1994 AA CATALUNYA-UBAE 11"17
3 97 NIKOLAI ASENOV GEORGIEV 1999 AA CATALUNYA-UBAE 11"23
4 469 ALEJANDRO PARDO 1995 UA TERRASSA 11"44
5 404 IGORS PAVLOV 1997 UA BARBERA 11"58
6 308 ALMALE LERIN, JAVIER 2000 C.A.TARRAGONA 11"84
7 316 ARMAND BRU MAS 2001 AA CATALUNYA-UBAE 11"91
2a. Série Vent 4,5
Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 310 JORDI ANGUERA PANISELLO 1995 ATE 10"97
2 470 POL VELA 1999 UA TERRASSA 11"61
3 472 IVAN GONZALEZ 1992 UA TERRASSA 11"75
4 496 PAU MASERES 2000 UA TERRASSA 11"84
5 463 ARNAU RAMIREZ 2000 UA TERRASSA 11"85
6 471 DANIEL PEREZ 1999 UA TERRASSA 11"98
7 497 MIQUEL SAPES 2000 UA TERRASSA 12"16
3a. Série Vent 3.4
Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 500 ARNAU TURCH FERRERES 2000 ATE 11"73
2 313 JOSEP JIMENEZ RAMOS 1999 CN. REUS PLOMS 11"97
3 478 RAFEL PERELLO 1997 UA TERRASSA 11"97
4 369 ROGER GAVALDA ALSINA 2001 C.N. REUS PLOMS 12"25
5 225 SOLEY MARRASE, MARC 1998 RUNNERS EL VENDRELL 12"30
6 191 NAVARRO RAMOS, ALBERTO 1998 C.G.T.-FAAC 12"65
7 113 PAU GIMENEZ GATELL 2002 FACVAC VALLS 13"52
4a. Série Vent 2,9
Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 479 ERIC GOMEZ 1993 UA MONTSIA 11"87
2 418 Didac Comerma Guasch 2000 Club Atletisme Velocistes Penedés 11"98
3 396 MAXIMO IVAN GIOMBETTTI 2001 AA CATALUNYA-UBAE 12"11
4 306 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 12"27
5 420 MANUEL RUIZ CONDE 1968  Club Atletisme Velocistes Penedés 12"56



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 30/04 /2016

100 m.ll. Absolut Femeni

la. Série

Lloc Dorsal

~N O DN R W N~

2a. Série

Lloc Dorsal

O ON L W=

Lloc Dorsal

AN N AW =

402
314
25
311
309
304
307

377
460
459
417
320
465
466
374

467
475
495
312
382
477

Nom i Cognoms

LAURA CENTELLA MADORRAN
MARTIN BORRAS, MARIA
ELISA LAGUNA RIVAS

KELLY JOHANA ALMEIDA CORTECERO

GEMMA ARGILAGA
JOANA ANDREU ROIG
LOPEZ URBANO, ANDREA

Nom i Cognoms

FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
Georgia Benach Solé

Xeénia Benach Solé

Marina Zafrilla Lopez

CAMELIA GABRIELA CANU
ANBEL GAETE

SEHAM ZEGGAF EL ASRI
GEMMA GAVALDA

Nom i Cognoms

MARTA GIRONES

PAULA CAMPOS

MARIA CASANOVA
LINARES ARROYO, NEUS
ALSINA RUIZ, ALEJANDRA
ALBA GUERRERO MURCIA

Any

2001
1999
1991
2001
1998
1999
1998

Any

1989
2000
2000
1999
2002
2000
2000
1999

Any

1998
2000
1991
1999
2000
1996

Vent 2,9
Club Marca
AA CATALUNYA-UBAE 12"80
C. A. TARRAGONA 12"89
C.A. CAMBRILS 13"03
C.N. REUS PLOMS 13"09
C.N. REUS PLOMS 13"11
ATE 13"42
C. A. TARRAGONA 13"77
Vent 4,5
Club Marca
PRATENC AA 12"51
Club Atletisme Velocistes Penedés 12"78
Club Atletisme Velocistes Penedés 13"06
Club Atletisme Velocistes Penedés 13"47
C.G.T.-FAAC 13"77
AA CATALUNYA-UBAE 14"00
AA CATALUNYA-UBAE 14"08
C.N. REUS PLOMS 14"33
Vent 5,0
Club Marca
UA TERRASSA 12"30
UA TERRASSA 12"75
0 13"27
INDEPENDIENTE 13"43
RUNNERS EL VENDRELL 13"49
UA TERRASSA 13"82



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 30/04 /2016

200 m.Il. Absolut Masculi

1a. Série

Lloc Dorsal

[ S S

2a. Série

Lloc Dorsal

NN R W

3a. Série

Lloc Dorsal

~N NN kAW N

310
462
97
416
404
469

474
338
479
418
306
322
420

470
471
463
496
478
497

27

Nom i Cognoms

JORDI ANGUERA PANISELLO
GEBERY DEMBAGA SUSOKO
NIKOLAI ASENOV GEORGIEV
SERGI FELIS

IGORS PAVLOV

ALEJANDRO PARDO

Nom i Cognoms

VLADYSLAV IVASHCHNKO
ALEJANDRO ESTEVEZ RUBIO
ERIC GOMEZ

Didac Comerma Guasch
EDUARD ARAGON TAFALLA
TELM PONS

MANUEL RUIZ CONDE

Nom i Cognoms

POL VELA

DANIEL PEREZ
ARNAU RAMIREZ
PAU MASERES
RAFEL PERELLO
MIQUEL SAPES

JAIR WELLS LLANOS

200 m.Il. Absolut Femeni

1a. Série

Lloc Dorsal

N AW~

2a. Série

Lloc Dorsal

[ S S

3a. Série

Lloc Dorsal

N AW~

467
475
356
409
410

330
309
304
466
477
465

460
495
417
312
323

Nom i Cognoms

MARTA GIRONES
PAULA CAMPOS
BLANCA CASTILLO
MARINA ARAGONES
MARTA VAN GINKEL

Nom i Cognoms

MARTINEZ FALGUERA, DAINA
GEMMA ARGILAGA

JOANA ANDREU ROIG
SEHAM ZEGGAF EL ASRI
ALBA GUERRERO MURCIA
ANBEL GAETE

Nom i Cognoms

Georgia Benach Solé

MARIA CASANOVA

Marina Zafrilla Lopez

LINARES ARROYO, NEUS
RUIZ MARTINEZ, MATXALEN

Any

1995
1994
1999
1999
1997
1995

Any

1998
2000
1993
2000
2000
1991
1968

Any

1999
1999
2000
2000
1997
2000
1998

Any

1998
2000
1999
2000
1999

Any

1995
1998
1999
2000
1996
2000

Any

2000
1991
1999
1999
1996

Vent 3,4
Club Marca
ATE 22"66
AA CATALUNYA-UBAE 22"68
AA CATALUNYA-UBAE 22"69
FCB 23"04
UA BARBERA 23"30
UA TERRASSA 23"70
Vent 1,2
Club Marca
UA TERRASSA 23"42
ATE 23"80
UA MONTSIA 24"15
Club Atletisme Velocistes Penedés 24"86
ATE 25"44
ESPORTIU PENEDES 25"62
Club Atletisme Velocistes Penedés 26"12
Vent 3,0
Club Marca
UA TERRASSA 24"42
UA TERRASSA 24"61
UA TERRASSA 24"71
UA TERRASSA 24"73
UA TERRASSA 25"23
UA TERRASSA 25"94
C. A. CAMBRILS 26"26
Vent 5,5
Club Marca
UA TERRASSA 26"01
UA TERRASSA 26"72
0 27"37
AA CATALUNYA-UBAE 28"85
AA CATALUNYA-UBAE 29"25
Vent 4,5
Club Marca
C. A. TARRAGONA 27"08
CN. REUS PLOMS 27"65
ATE 27"71
AA CATALUNYA-UBAE 29"09
UA TERRASSA 29"53
AA CATALUNYA-UBAE 29"85
Vent 2,5
Club Marca
Club Atletisme Velocistes Penedés 28"17
0 28"36
Club Atletisme Velocistes Penedés 28"57
INDEPENDIENTE 28"72
C.G.T.- FAAC 32"18



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 30/04 /2016

400 m.Il. Absolut Masculi

la. Série

Lloc Dorsal

1 336

2 343

3 322

4 415

5 27
2a. Série

Lloc Dorsal

1 500
2 332
3 313
4 191
5 337

Nom i Cognoms

ALEIX VALLESPI LLUIS

GUILLEM CASTELLNOU VELASCO
TELM PONS

ROI PINYOL MOLINA

JAIR WELLS LLANOS

Nom i Cognoms

ARNAU TURCH FERRERES
JOSEP MOLNE

JOSEP JIMENEZ RAMOS
NAVARRO RAMOS, ALBERTO
JOSEP MARIA MADI VILA

400 m.Il. Absolut Femeni

1a. Série

Lloc Dorsal

1 325
2 342

Nom i Cognoms

Georgiev Stancheva, Simona
LAIA VIRGILI

1998
2000
1991
2000
1998

Any

2000
2000
1999
1998
1963

2000
2000

Club

ATE

ATE

ESPORTIU PENEDES
UA MONTSIA

C. A. CAMBRILS

Club

ATE

AA CATALUNYA-UBAE
C.N. REUS PLOMS
C.G.T.-FAAC

JA SABADELL

Club

C.A. ASCO
AA CATALUNYA-UBAE

Marca

55"19

57"18

58"27
1'00"38
1'02"72

Marca

53"88
55"03
55"53
59"17
1'02"73

Marca

1'05"08
1'07"28



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 30/04 /2016

800 m.Il. Absolut Masculi

Lloc Dorsal

1 340
2 339
3 335
4 341
5 331
6 329
7 333

Nom i Cognoms

ISMAEL EL BOUHSSINI
ADNAN HRICH MABROUK
PAU FERRATE

GERARD MARTORELL
JOSEP MOLNE

JOEL SANTAPAU ROJALS
XAVIER CAMPOS FABREGAS

800 m.ll. Absolut Femeni

Lloc Dorsal

1 326
2 334
3 324

Nom i Cognoms

Khadija Mendou
DAYANA ALEMANY VALLS

Freixa Valls , Marina

1999
1996
2000
2000
2000
1999
2000

Any

1997
1999
2001

Club

AAE ESCOLA TREBALL
AAE ESCOLA TREBALL
C.N. REUS PLOMS

C.N. REUS PLOMS

AA CATALUNYA-UBAE
AA CATALUNYA-UBAE
AA CATALUNYA-UBAE

Club

C.A. ASCO
ATE
C.A. ASCO

Marca

2'00"03
2'03"13
2'17"00
2'17"73
2'20"61
2'25"95
2'28"97

Marca
2'32"91

2'36"20
2'40"52



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 30/04 /2016

1.000 m.ll. Infantil Masculi

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club

1 160 HUGO RODRIGUEZ MARTINEZ 2004 C.G.T.-FAAC

2 464 MARCEL BELTRAN LLIBERIA 2003 ATE

3 408 ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE

4 305 IVAN SANTILLANA HERNANDEZ 2003 ATE

5 126 ANTONI LOPEZ PANAL 2003 FACVAC VALLS
6 114 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 FACVAC VALLS
7 302 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE

1.000 m.ll. Infantil Femeni

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club
1 135 MARIA VIVES LLORACH 2003 FACVAC VALLS
2 112 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS 2004 FACVAC VALLS

Les dues categories han corregut a la mateixa cursa.

Marca

3'14"11
3'18"00
3'18"77
3'19"52
3'34"59
4'02"39
4'09"35

Marca

3'31"02
3'41"71



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 30/04 /2016

110 m.t. Junior Masculi

la. Série

Lloc Dorsal

413
416
348
415

AW N —

Nom i Cognoms

SANS RIOLA, JAN

SERGI FELIS

LORENTE UNION, JAVIER
ROI PINYOL MOLINA

100 m.t. Juvenil Femeni

1a. Série

Lloc Dorsal

1 407
2 459
3 412
4 410
5 409

Nom i Cognoms

LOPEZ URBANO, MIREIA
Xeénia Benach Solé

VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA
MARTA VAN GINKEL
MARINA ARAGONES

1998
1999
1998
2000

2000
2000
1999
1999
2000

Vent 3,1
Club

C. A. TARRAGONA
FCB

PRATENC AA

UA MONTSIA

Vent 3,3
Club

C. A. TARRAGONA

Club Atletisme Velocistes Penedés
C. A. TARRAGONA

AA CATALUNYA-UBAE

AA CATALUNYA-UBAE

Marca

14"37
14"82
16"06
19"45

Marca

14"34
15"06
15"89
16"52
18"73



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 01/05/2016

300 m.ll. Cadet Masculi

la. Série

Lloc Dorsal

393
359
395
392

AW N —

Nom i Cognoms

ALEX CRUSET BOSCH
KAREM ZAHAF TALHA
FONT CEPAS, ADRIA
FORT MONTANE, XAVIER

300 m.ll. Cadet Femeni

1a. Série

Lloc Dorsal

402
372
311
355
383
391

AN D AW N~

Nom i Cognoms

LAURA CENTELLA MADORRAN

LAIA MONFORTE MELICH

KELLY JOHANA ALMEIDA CORTECERO

ANNA ODENA MUELAS

JOANA BERENGUE GERONA
MARIA GARCIA MORCILLO

Any

2001
2001
2002
2002

Any

2001
2002
2001
2001
2002
2002

Club

C.N. REUS PLOMS
C.N. REUS PLOMS
RUNNERS EL VENDRELL
C. A. TARRAGONA

Club

AA CATALUNYA-UBAE
ATE

C.N. REUS PLOMS
C.N. REUS PLOMS
ATE

C.N. REUS PLOMS

Marca

38"5
41"1
42"6
52"6

Marca

42"3
43"7
44"0
45"5
46"6
48"5



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 01/05/2016

600 m.ll. Infantil Masculi

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 160 HUGO RODRIGUEZ MARTINEZ 2004 C.G.T.-FAAC 1'48"9

600 m.Il. Infantil Femeni

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 15 AINA MANYE GIBERT 2003 C.A. CAMBRILS 1'53"7
2 419 Didac Comerma Guasch 2000 Club Atletisme Velocistes Penedés 1'59"1
3 394 PEREZ DIAZ, AINHOA 2003 C.G.T.-FAAC 2'01"9

Les dues categories han corregut a la mateixa cursa.

600 m.ll. Cadet Masculi

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 384 SERGIFONT NADELA 2002 ATE 1'38"7
2 373 ARNAU PADROSA SALVADO 2002 ATE 1'45"5
3 396 MAXIMO IVAN GIOMBETTTI 2001 AA CATALUNYA-UBAE 1'47"5

600 m.ll. Cadet Femeni

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 372 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 1'44"9
2 398  MARINA CURTO CALLAU 2002 ATE 1'48"1
3 397 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 1'55"1

Les dues categories han corregut a la mateixa cursa.



CONTROL PRIMAVERA 2016

Cambrils, 01 /05/2016

1.500 m.ll. Absolut Masculi

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca
1 381 JESUS CAPARROS AMPURDANES 1975 ATE 4'14"0
2 362 INIGO SANTILLANA HERNANDEZ 2000 ATE 4'39"5
3 361 LUIS FRANCISCO PUENTES GARCIA 1970 ATE 4'49"5

1.500 m.ll. Absolut Femeni

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 359 KAREM ZAHAF TALHA 2001 C.N. REUS PLOMS 5'54"3



